
 

 

Složení celkových nákladů za rok 2010 v tis. Kč

12 429

178

163 247

1 040

2 501
Spotřebované nákupy

Služby

Osobní náklady

Daně a poplatky

Ostatní náklady

Daň z příjmů

 
 

 

 

Detail nákladů ostatních služeb za rok 2010 v tis. Kč

2182

283

78
1727751308

6092

872
12

99
17

Ostatní služby

Nájem

Nájem mimo kancelář JM

Úklidové práce

Telefony+internet

Poštovné

Reklama

Účetnictví, audit, daňové poradenství

Honoráře

Vedlejší náklad k honorářům

Leasing splátka

 
 

 



 

Složení celkových výnosů za rok 2010 v tis. Kč

5 848

8 325

38

680

284

Tržby za vlastní výkony a za

zboží

Aktivace

Ostatní výnosy

Přijaté příspěvky

Provozní dotace

 


